[image: image1.png]

[image: image2.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 ноября 2016 г.  № 79/ 125
О приеме – передаче земельных участков под объектами  переданных администрации Верхнепогроменского сельского поселения по решению суда (здание бани, здание мойки, водонапорная башня, сооружение – сеть водопровода, линии электропередачи) Территориальным управлением Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Волгоградской области
          Заслушав и  обсудив информацию главы Верхнепогроменского сельского поселения Башулова К.К.,  на основании Решения Арбитражного Суда Волгоградской области (дело от 22.09.2015г. № А12-31750/2015) приняла в муниципальную собственность от ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Волгоградской области» объекты недвижимости (здание бани, здание мойки, водонапорная башня, сооружение – сеть водопровода, линии электропередачи). На вышеперечисленные объекты получены  свидетельства на право собственности. Необходимо принять земельные участки под данными объектами недвижимости от Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Волгоградской области (ТУ Росимущества в Волгоградской области), данная организация готова передать земельные участки под объектами. В соответствии с Уставом Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения    р е ш и л а:
1.  Принять от ТУ Росимущества в Волгоградской области земельные участки  под объектами собственности (здание бани, здание мойки, водонапорная башня, сооружение – сеть водопровода, линии электропередачи),  переданных администрации Верхнепогроменского сельского поселения по решению Арбитражного суда Волгоградской области.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации верхнепогроменское.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Верхнепогроменского

сельского поселения                                                               К.К. Башулов